大津市報道資料

  市政記者各位

  令和６年３月２２日

杉江副市長の退任挨拶式の挙行について

 令和６年３月３１日付け、杉江副市長の退任に伴い、下記のとおり退任挨拶式を挙行

しますのでお知らせします。

記

１．日 時   令和６年３月２９日（金） １７時１５分から

２．場 所   大津市役所 別館大会議室

３．式次第

お問い合わせ先

担当者    総務課 担当： 田中、西村

連絡先  528-2710 内線 2532

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ 開        会

２ 市 民 憲 章 斉 唱

３ 市 長 あ い さ つ

４ 感 謝 状 贈 呈

５ 退 任 あ い さ つ

６ 花 束 の 贈 呈

７ 閉 会